
ZARZĄDZENIE NR 243/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA  

z dnia 9 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przeglądu materiałów 

niejawnych wytworzonych i przechowywanych  

w Urzędzie Miasta Inowrocławia  
   

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U z 2019 r. poz. 742) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Przeprowadza się przegląd wytworzonych i przechowywanych w Urzędzie Miasta 

Inowrocławia materiałów zawierających informacje niejawne, zwanych dalej materiałami 

niejawnymi, w celu: 

1) ustalenia czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony określone w ustawie z dnia  

5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych; 

2) dokonania w razie potrzeby zniesienia lub zmiany klauzuli tajności materiałów 

niejawnych. 
 

§ 2. W celu wykonania czynności, o których mowa w § 1 powołuje się komisję  

w składzie: 

1) Halina Walczak – przewodnicząca komisji; 

2) Monika Katulska – członek komisji; 

3) Przemysław Kwiatkowski – członek komisji. 
 

§ 3. 1. Komisja w terminie do 24 stycznia 2022 r. dokona przeglądu materiałów niejawnych, 

o których mowa w § 1, celem ustalenia czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony określone  

w ustawie z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych. 

       2.  Komisja w terminie do 31 stycznia 2022 r. przedłoży Prezydentowi Miasta Inowrocławia, 

w formie protokołu, wykaz materiałów niejawnych w stosunku do których ustały lub zmieniły 

się ustawowe przesłanki ochrony wraz z propozycją odpowiednio zniesienia lub zmiany klauzuli 

tajności tych materiałów. 

3. Wzór protokołu, o którym mowa w ust. 2 stanowi załącznik do zarządzenia. 
 

§ 4. Prezydent Miasta Inowrocławia podejmuje decyzję w sprawie zniesienia lub zmiany 

klauzuli tajności materiałów niejawnych wymienionych w protokole, o którym mowa w § 3       

ust. 2. 
 

§ 5. 1. Po zniesieniu lub zmianie klauzuli tajności podejmuje się czynności polegające  

na naniesieniu odpowiednich zmian w oznaczeniu materiałów niejawnych. 

2. O zniesieniu lub zmianie klauzuli tajności materiałów niejawnych niezwłocznie 

powiadamia się odbiorców tych materiałów.   
 

§a6. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji   

niejawnych. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

         Prezydent Miasta Inowrocławia  

 

 

  Ryszard Brejza 

        

  

 

 



Załącznik   

do zarządzenia nr 243/2021  

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

 

 

 

PROTOKÓŁ 

 

z przeglądu wytworzonych i przechowywanych w Urzędzie Miasta Inowrocławia materiałów 

zawierających informacje niejawne 

 

 

Komisja w składzie: 

 

1) Przewodnicząca - ________________________ ; 

 

2) Członek - _______________________________; 

 

3) Członek - _______________________________, 

 

w dniach ________________________ 2022 r. dokonała przeglądu wytworzonych  

i przechowywanych w Urzędzie  Miasta Inowrocławia materiałów zawierających informacje 

niejawne, w celu ustalenia, czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony określone w ustawie  

z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych.   

 

Przegląd obejmował materiały niejawne wytworzone w latach _______________ 

 

Komisja przedkłada Prezydentowi Miasta Inowrocławia protokół wraz z wykazem materiałów 

niejawnych, wytworzonych i przechowywanych w Urzędzie Miasta Inowrocławia z propozycją 

zniesienia lub zmiany klauzuli tajności tych materiałów. 

 

Lp. 

Nazwa 

dokumentu 

lub czego 

dotyczy 

Data 

wytworzenia, 

numer 

dokumentu 

Adresat 

lub 

dokument 

własny 

 

Liczba 

stron 

 

Dotychczasowa 

klauzula 

tajności 

Proponowana 

klauzula 

tajności po 

przeglądzie 

 

 

Uwagi  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

 

 

       

 

 

 

       

 

 

 

        

 

 

 

       

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 



 

Podpisy członków komisji: 

 

1) Przewodnicząca komisji  __________________________; 

  

2) Członek komisji      __________________________; 

 

3) Członek komisji    __________________________ . 

 

 

 

 

Zatwierdzam: 

 

 

 

__________________________ 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 


